Liv.

SIL AN VI
Vereador Autor

Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Ciimara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo 	3 	de  At. icA,$),/,.1

°  	()A,  	Hs   8-1 / 8()L

Excelentíssimo Senhor Presidente,

INDICAÇÃO N° 253/2025

"Pavimentação asfáltica na Rua Projetada que dá acesso
Av. Antônio Mauricio, no bairro da Grama."

0 Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, indica a Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal que sejam adotadas providências, com cópia à Secretaria competente, para que seja realizada
a pavimentação asfáltica na Rua Projetada que dá acesso à Av. Antônio Mauricio, no bairro da Grama.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária pois é de anseio da população as referidas melhorias. Pelas razões
expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes Bal 	 e 2025

Pga Nelson Salles, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1